Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS - CIMPE

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal da Microrregião de Penápolis - CIMPE, Estado de
São Paulo, através do Prefeito Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM,
DIVULGA a lista de classificação com as notas das provas objetivas do Concurso
Público Nº 001/2023.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Penápolis, 26 de outubro de 2023.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo

Cargo Psicólogo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

JULIANA CORDEIRO PALERMO 06/12/19910492023 70,0004791138161º

SUELEN CRISTINA DE CARVALHO FALCO 16/01/19970491953 66,6674525535812º

DRIELLI SANTOS DOS REIS 18/11/19890492707 63,3334476817093º

EDUARDA LUANA DOS SANTOS 13/01/19990492533 60,00050584335034º

MARIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 13/12/19950491787 56,6674568128785º

THALITA BENECIUTTI QUINTANA 29/11/19990492544 56,6675048097386º

VILMA ICLÉIA PEREIRA 11/09/19630492748 53,33385532057º

ODILMARA RECHE DOS SANTOS MACIEL 11/05/19730491589 50,0002284470218º

8Qtd. Candidatos:

8Total Candidatos: